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N6 baz€ t6 dispozitave t€ nenit 13 dhe 5g, shkroniu \i),te Ligjit nr. 03/L_040 p€rveteqeverisje lokale ("(Jazeta zyrtare e Repubrikcs sd Koso"er,, ,,r. z{yrc,qershor 200g), tedispozitave t€ nenit 52,, shkronia g) dhe nenit 53 te Statutit te Komun€s se prishtinds, 01 nr.770-391' te dt'25'10.2010 dhe nenit 2 G vendimit p€r ndryshimin dhe plot€simin e statutitte Komun€s s€ Prishtin€s, 0l|' nr. 020-2289 te dt. 10.10,2011, Kryetari i Komun€s s6Prishtinds, merr ketd

V E N D I M

Miratohet vendimi pdr ndryshimin dhe plotesimin e vendimit 0g.nr, 021-79492e dt. 25.0"1.201,6 per numrin dhe em€rtimirn e drejtorive si organe teadministrat€s s€ Komun6s.

Pika II e vendimit tE lartpermendur ndryshohet ne terdsi dhe riformulohet sine vijim,

Komuna e Prishtines ka keto drejtori:

1. Drejtoria e Administratds.
2. DrejtoriaL e Shendet€sisd,
3. Drejtoria e Mir€qenies Sociale,
4. Drejtoria e Arsimit,
5. Drejtoria e Kulturds,
6. Drejtoria e Sporti!
7. Drejtoria e Bujqesise,
8. Drejtoria e Financave,
9. Drejtoria e pronds,
10. Drejtoria e Urbarizmit,
11. Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave,

I.

II.



III.

12. Drejtoria e sherbimeve publike, Mbrojtjes dhe shp€timi!
L3, Drejtoria e Kadastri!
14. Drejtoria e Inspekcionit,
L5. Drejtoria e Planifikimit strategjik dhe Zhvillimit te e€ndruesh€m16. Drejtoria e Parqeve.

OJqanlfm], komperencat dhe pdrgjegj€sit€ e drejtorive td reja te
piken II te ketij Vendimi do te rieguilohen *" rr"r,di* t€ veEant€.

Ky vendim dsht€ pjes€ p€rb€r€se e vendimit 0g.nr. 021-1g4g2e dt. 25.

Ky vendim hyn n€ fuqi nd dit€n e ndnshkrimit td tij.

IV.

V.

U dor€zohet:

Drejtoris€ s€ Financave;

Qendr€s p€r Sh€rbime me qytetar;
N€ dosie.

kura ne
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